2 släppte sin yxa ned . 
3 skämtans ord. 
• ryker af. 

: >O§§<>co-o-c --

Skånska handlingar nr Viks arkiv. 
(Meddelade af öfverbofstallmästaren grefve G. A. v. EssEN.) 

1. 

Omnibus presens scriptum cernentibus. Nicholaus scriwerre 
Aduocatus placiti generalis terre scanie. thrwgotus has. Henricus 
geretsson. Petrus steen. milites. Esbernus knwtsson armiger. Jo
hannes petri proconsul lundensis et Magnus baath. consul et aduo
catus ibidem Sinceram in domino dilecionem cum salute. Constare 
volumus vniuersis presentibus et futuris. quod sub Anno domini 
m0

• cd0
• xiiij sabbato proximo a.nte diem phylippi et jacobi aposto

lornm beatorum [= den 28 April 1414] jn dicto placito generali 
no bis presentibus ac pluribus :fidedignis clericis et laycis. quedam 
litera aperta sub saluis sigillis pendentibus 11011 rasa. non Cancel
lata. nec in aliqua sui parte viciata. ad instanciam Nobilis viri 
domini Nicholai swensson. de rellinge militis publice fuit lecta. 
Cuius quidem litere tenor sequitur et est talis I Vniuersis presen
tes literas inspecturis Nicholaus hermanni villanus malm0gis. Sa
lutem in domino. Notum facio vniuersis. quod recognosco me. no
bili viro domino Nicholao swensson in Ellinge militi presencium 
exhibitori in decem marchis argenti teneri et esse veraciter obliga
tum sibi vel suis heredibus per me vel meos heredes <lie beati 
michaelis archangeli nunc proximo a:ffuturo in prompta pecunia 
legali et datiua. et nullo. alio precio. vel valore integraliter perso
luendis Pro quibus sibi totam curiam meam ad partem occidenta
lem curie reygnechini fabri occidenta.liter in villa malm0ghe sitam 
vna euro fundis. tcrris. spaciis. domibus et structuris ac omnibus 
aliis. eiusdem tocius curie pertiuenciis nullis exceptis quocunque 
nomine nominantur jnpignero per presentes. Co11dicione tali quod 
si in dicto solucionis termino in soluendo defecero. Extunc pre
scripta curia cum singulis suis premissis pertinenciis absque eon-
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tradiccione mea et meorum heredum et sine pecunie addicione vl
terioris et sine prosequcione cuiuscunque juris Canonici et ciuilis 
prefato domino Nicholao swensson et suis heredibus libere cedat 
iure perpetuo possidenda. Item si principalem pecuniam exsoluero 
siue non. Extunc nichilominus pensionem anni presentis de dicta 
curia dictus dominus Nicholaus omnino subleuabit. Item si dictam 
curiam resoluerim et postea eam a me alienare desidero. Extunc 
nemini nisi dicto domino Nicholao eam alienabo. quouis modo. 
Jnsuper obligo me et meos heredes ad appropriandum. liberandum. 
et disbrigandum prefato domino Nicholao swensson et suis heredi
bus prescriptam mriam cum singulis suis premissis pertinenciis. 
Condicionibus et articulis tytulo jnpigneracionis. vt condicionaliter 
premissum est pro et ab jmpeticione et alloqucione presencium et 
futurorum quorumcunque. J n cuius rei testimonium Sigillum meum 
vna cum sigillis .virorum discretorum videlicet gedrici olaui. trugoti 
olaui et Esgeri nicholai villanorum ibidem presentibus est appen
sum. Datum Anno domini m0 cd0